Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  от   27.12. 2013г.                                    №   5 – 119
	            г. Фокино

О внесении  изменений  в  Положение  «Об   оплате  труда
выборного  должностного   лица  местного самоуправления,
осуществляющего   свои полномочия на постоянной основе»

                 Руководствуясь Постановлением Правительства Брянской области от 24 декабря 2013 года № 755-п «О внесении изменений в постановление администрации Брянской области от 27 декабря 2012 года № 1249 «об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих для городских округов и муниципальных районов Брянской области», Уставом городского округа «город Фокино»,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

	1. Внести изменения в Положение  «Об   оплате  труда   выборного  должностного   лица  местного самоуправления, осуществляющего   свои полномочия на постоянной основе», утвержденное Решением Совета народных депутатов от 20.09.2013 года № 5-24:
	Пункт  2.2. Положения изложить в редакции:
            «2.2. Месячный должностной оклад выборного должностного лица – Главы города Фокино устанавливается в размере 10086 рублей.
	 Размер установленного месячного должностного оклада ежегодно на основании муниципального правового акта Совета народных депутатов города Фокино, при условии включения необходимых средств в бюджет городского округа «город Фокино» на соответствующий год, индексируются с учетом уровня инфляции (роста потребительских цен).

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

Глава  города                                                                                          А.В. Семин

2